2020 年 4 月 21 日

会員各位

株式会社ユーズドワン

YBA 横浜ブランドオークション

オークション 5 月開催のお知らせ

拝啓 平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

日頃より YBA 横浜ブランドオークションにご参加・ご出品いただき誠に有難う御座います。

この度、5 月 21 日 YBA 後期平場会を通常通り開催いたしますことを下記の通りご案内致します。

記

YBA 後期平場会  5 月 21 日（木）

【事前集荷期間：5/13～5/19 各日午前必着】

以上

会員様および従業員の健康と安全確保を徹底し、より一層予防対策をして参ります。ご出品・ご参加心

よりお待ちしております。

また、5 月 3 日の YBA 前期平場会におきましては、開催を中止することとなりました。ご不便、ご迷惑

をお掛けしますが、ご理解のほどよろしくお願い致します。